
 
 
 
 
 

Poz. 31 

UCHWAŁA NR 67   
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 7 lipca 2023 r.  

w sprawie oferty zajęć metodologicznych  
w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie § 5 pkt 19 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się zajęcia metodologiczne jako kursy metodologiczne, ujęte w Programie 
kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych. 

2. Informacje, o których mowa w ust. 1, zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska 

 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 67 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

 

 

Wykaz zajęć określonych w Programie kształcenia Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych jako zajęcia metodologiczne w roku akademickim 2023/2024 

 
 

I. Wykaz zajęć metodologicznych proponowanych przez dyscypliny: 
 
 Tytuł Dyscyplina 

1. 

Boginie, kapłanki czy wyrobnice? O genderowym podziale 
pracy w prehistorii (z odniesieniami do Grecji epoki 
brązu)/  Goddesses, priestesses or corvée workers? 
About Gendered Labour Division in Prehistory (with 
references to Bronze Age Greece)   

Archeologia 

2. Klasycy współczesnej literatury hispanoamerykańskiej Literaturoznawstwo 

 

 


